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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet 
Företagsekonomi 1­105 hp, varav 15 hp på avancerad nivå inom ledarskap och 
organisation, inklusive ett examensarbete på nivå G2E. Engelska B. 

Mål 
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:

l med hög grad av självständighet avgränsa, utforma och utföra en 
forskningsuppgift med relevans för teoribildningen på området och den valda 
problemställningen, 

l tillämpa mer avancerad kvalitativ och kvantitativ samhällsvetenskaplig metod, 
l självständigt författa och försvara en vetenskaplig uppsats som ger ett bidrag till 
kunskap och forskning inom området 

l kritiskt analysera och konstruktivt opponera på forsknings/projektarbete utfört av 
andra studenter på avancerad nivå. 

Innehåll 
Kursens innehåll bygger på forskning inom ämnesområdet och dess förhållande till en 
samhällsvetenskaplig kontext. 
 
Med utgångspunkt i en problemställning utifrån programmets delkurser och teman; 
organisation, ledarskap, kreativitet, konst, design, design management, entreprenörskap, 
marknadsföring, varumärken, samt fördjupade metodfrågor genomförs en empiriskt 
baserad studie som avrapporteras i en uppsats som läggs fram för granskning. Kursen 
innehåller även obligatorisk PM­rapportering och löpande metodundervisning samt 
skriftligt och muntligt försvar och opponering av uppsats. 

Undervisningsformer 
Undervisningen kan bestå av föreläsningar, seminarier, liksom handledning och 
instruktioner i samband med individuella eller gruppbaserade uppgifter. Deltagandet i och
förberedelser inför vissa seminarier och möten är obligatorisk. 
 
Examinationen sker genom författandet av ett självständigt arbete/uppsats enskilt eller i 
grupp. Arbetet ska presenteras och försvaras vid en opposition. Examination innehåller 
även opponering på minst en uppsats, eller flera enligt examinatorns beslut. Ett aktivt 
deltagande under obligatoriska seminarier förutsätts också för godkänt resultat.  
 
 
För kursen som helhet ges något av betygen: väl godkänd, godkänd, underkänd samt A­
F enligt ECTS betygsskala. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Självständigt arbete/uppsats, 15 hp examineras, förutom genom författandet av 
uppsatsen i grupp, genom opposition då uppsatsen presenteras och försvaras vid ett 
seminarium. I examinationen ingår även att opponera på en annan grupps uppsats. 
 
För kursen som helhet ges något av betygen: väl godkänd, godkänd, underkänd samt A­
F enligt ECTS betygsskala. För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara
uppnådda; betyget avgörs av hur väl studenten har uppfyllt de förväntade 
studieresultaten. För sammanvägning av betyg till kursbetyg hänvisas till dokumentet 
”Principer för betygsrapportering dnr 2011/160”. 
 
Ett examensarbete som inte bedöms kunna bli godkänt vid sluthandledning anmodas inte 
gå upp på ordinarie slutseminarium. Examensarbetet måste bedömas kunna bli godkänt 
vid ny sluthandledning och får gå upp på senare slutseminarium. 

Kursvärdering 
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras vid 
institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis löpande 
under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i syfte att
säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Litteratur väljs i samråd med examinator. 
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